2025年５月 14日

各 位

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2024年 11月 14日に公表しました 2025年 3月期通期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の業績予想と本日

公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年 3月期通期業績予想と実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,389

百万円

△68

百万円

△65

百万円

△533

円 銭

△201.49

実績（Ｂ） 3,549 △20 △24 △493 △186.43

増減額（Ｂ‐Ａ） 160 48 41 40 －

増減率（％） 4.7% － － － －

（ご参考）前期実績

（2024年 3月期通期）

3,817 41 43 36 13.86

２．差異の理由

2025 年３月期の業績のうち売上高につきましては、Web3 事業における NFT・ゲームアイテム販売代理が想定以

上に好調に推移いたしました。また、求人検索エンジン事業において、審査落ちを一定程度見込んでおりましたが、

ほぼ発生しなかったことから前回予想を上回る結果となりました。

売上高増加に伴う、粗利益が増加した結果、営業利益、経常利益、当期純利益につきましても、予想を上回る結

果となりました。

以上

会 社 名 株 式 会 社 イ オ レ

代 表 者 名 代表取締役社長 冨塚 優

（コード：2334、東証グロース）

問合わせ先 取 締 役 貞方 渉

電 話 （03）6773－9067（代表）